

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 116 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / Data livrării 11 Aprilie 2020 / 11 Aprilie 2020		8. Foaia de parcurs seria _____ număr _____ data _____									
1. Furnizor BUJOR-TRANS SRL r-ul Straseni, s. Sireti, str. Prieteniei 46 MD22RN00000000222430380, RNCBMD2X		9. Transportator BODEANU & CO SRL									
2. Cumparator BODEANU & CO SRL, MD or. Ialoveni s. Vasieni, MD08ML000000002251314118, MOLDMD2X314		c.f.nr. TVA 1013600031203 / 6701300									
3. Delegatie data _____ delegatul _____		4. Documente anexate _____									
5. Punct incarcare mun. Chisinau, str. Calea Basarabiei 8		6. Punct descarcare mun. Chisinau, str. Calea Basarabiei 8									
7. Redirijari											
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si cod nomenclator al marfi/activului	10.2 Unitata de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Pretul unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei	10.6 Coeficient TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
1. Cartofi	kg	21500	5.28	113472.22	8%	9077.78	122550.00				
11. TOTAL (pe pagina)				113472.22	x	9077.78	122550.00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				113472.22	x	9077.78	122550.00	x	x	x	
13. Permis eliberarea _____		contabil _____		Funcția, numele, prenumele și semnatura							
14. Predat marfurile/activele (serviciile) _____		L.S. _____		Funcția, numele, prenumele și semnatura							
15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorului) _____		L.S. _____		Funcția, numele, prenumele și semnatura							
16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorului) _____		L.S. _____		Funcția, numele, prenumele și semnatura							
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului _____		L.S. _____		Funcția, numele, prenumele și semnatura							



post fiscal



Ex. 2
Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / Data livrării 14 Iunie 2019 / 14 Iunie 2019		8. Foaia de parcă seria număr data		9. Transportator EURPLANT SRL c.f.nr. TVA 1006600000650 / 7400974							
1. Furnizor BUJOR-TRANS SRL r. Straseni s. Sireti str. Prieteniei 46 MD06PR002251144519001498, PRCBMD22		c.f.nr. TVA 1013600030309 / 8600881									
2. Cumparator EURPLANT SRL, or. Orhei, str.Lazo 8, MD42VI222400010273019, VICBMD2X884		c.f.nr. TVA 1006600000650 / 7400974									
3. Delegatie data delegatul		4. Documente anexate									
5. Punct incarcare mun. Chisinau, str. Calea Basarabiei 8		6. Punct descarcare mun. Chisinau		7. Redirijari							
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si cod nomenclator al marfii/activului	10.2 Unitata de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Pretul unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
1. Cartofi noi	kg	21000	9.26	194444.44	8%	15555.56	210000.00				
11. TOTAL (pe pagina)				194444.44	x	15555.56	210000.00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				194444.44	x	15555.56	210000.00	x	x	x	

13. Permis aliberarea contabil _____
 14. Predat marfurile/activele (serviciile) _____
 L.S. _____
 15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul) _____
 16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul) _____
 17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiara _____
 L.S. _____



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Republicii Moldova nr. 118 din 26 august 2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 26 августа 2017 г.

Data eliberării / Data livrării
5 Aprilie 2018 / 5 Aprilie 2018

9. Poza de parcu seria _____ numar _____ data _____

8. Transportator FRUCT TIME SRL

1. Furnizor BUJOR-TRANS SRL r. Strasenii s. Siretii str. Prieteniei 46 MD05PR002251144519001498 BC Procredit Bank SA c.f.nr TVA 1016600024972 / 0405

2. Cumparator FRUCT TIME SRL, mun. Chisinau str. Mircea cel Batrin 4, ap. 174, MD77ML00000022517092875, B.C.Moldindconbank'S.A. fil.'STABIL' Chisinau MOLDM2X300 c.f.nr TVA 1013600030309 / 86006

3. Deleghat _____ date _____ delegatul _____ c.f.nr TVA 1016600024972 / 04053

5. Punct incarcare mun. Chisinau, str. Calea Basarabiei 8 **6. Punct descarcă** mun. Chisinau, str. Mircea cel Batrin 4 **4. Documente anexate** _____

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor și cod nomenclator și marți	10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor	10.4 Prețul unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor serviciilor, lei	10.9 Alta informare	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Alta info
1. Mere	kg	22	9.26	203.70	8%	16.30	220.00				
2. Rosii	kg	244.35	20.37	4977.50	8%	398.20	5375.70				
3. Rosii	kg	759.5	19.91	15119.68	8%	1209.57	16329.25				
4. Dovlecel	kg	735	25.93	19055.56	8%	1524.44	20580.00				
5. Ardei California	kg	1053	41.67	43875.00	8%	3510.00	47385.00				
6. Rosii Cherry	kg	842	28.70	24168.52	8%	1933.48	26102.00				
7. Castraveti	kg	861	25.00	21525.00	8%	1722.00	23247.00				
8. Rosii Creanga	kg	300	25.93	7777.78	8%	622.22	8400.00				
11. TOTAL (pe pagina)				136702.74	x	10936.21	147638.95	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				136702.74	x	10936.21	147638.95	x	x	x	

13. Permis alabararea contabil _____ Functia, numele, prenumele si semnatura _____

14. Predat bunurile (serviciile) _____ Functia, numele, prenumele si semnatura _____

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului) _____ Functia, numele, prenumele si semnatura _____

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului) _____ Functia, numele, prenumele si semnatura _____

17. Primit bunurile serviciilor cumparatorului _____ Functia, numele, prenumele si semnatura _____



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



LV4973940

Data eliberării / Data livrării 29 Decembrie 2017 / 29 Decembrie 2017		8. Foaia de parcurs seria numar data		9. Transportator BUJOR-TRANS SRL		c.f./nr. TVA 1013600030309 / 8600881					
1. Furnizor BUJOR-TRANS SRL r. Straseni s. Sireti str. Prieteniei 46 MD05PR002251144519001498 BC Procredit Bank SA						c.f./nr. TVA 1013600030309 / 8600881					
2. Cumparator MOLDRETAIL GROUP SRL, MD-2002 mun. Chisinau sos. Muncesti nr.121, MD67ML000000002251836371, BC'Moldindconbank'SA f.'Kiev' Chisinau MOLDMD2X336						c.f./nr. TVA 1010600022460 / 0207803					
3. Delegatie data delegatul		4. Documente anexate									
5. Punct incarcare mun. Chisinau, str. Calea Basarabiei 8		6. Punct descarcare mun. Chisinau, sos. Muncesti, 121		7. Redirișari							
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor și cod nomenclator al marfii	10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor	10.4 Prețul unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	10.9 Alta Informate	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
1. Mandarine	kg	14875	15.00	223125.00	20%	44625.00	267750.00				
11. TOTAL (pe pagina)				223125.00	x	44625.00	267750.00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				223125.00	x	44625.00	267750.00	x	x	x	
13. Permis aliberarea		coptabil									
14. Predat bunurile (serviciile)		Funcția, numele, prenumele și semnatura									
L.S.		Funcția, numele, prenumele și semnatura									
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului)		Funcția, numele, prenumele și semnatura									
16. Predat bunurile (serviciile) transportatorului		Funcția, numele, prenumele și semnatura									
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului		Funcția, numele, prenumele și semnatura									

